Zametaci stroje

SW5500

SW5500 - skute¢ny zametaci stroj s hybridni technologii

SW5500 nabizi vysoce produktivni, pohodiny a hospodarny zplGsob
zametani prachu a necistot z velkych ploch v interiéru i exteriéru. Jedna se
o velky, vykonny zametag, ktery urychluje Cisténi, snizuje celkové provozni
naklady a zajiStuje bezpecnou praci. Tyto vlastnosti délaji z SW5500
atraktivni volbu pro smluvni tklidové spole¢nosti, primyslové objekty,
tovarny, sklady, distribu¢ni centra, sportovni arealy, velka parkovisté
maloobchodnich prodejen nebo nakupnich center, atd.

SW5500 zarover poskytuje ekologické a usporné feSeni diky volitelné
hybridni technologii, ktera snizuje emise a uroven hluku.

Vyhody:

1. maximalni produktivita na dosah ruky

2. snizeni celkovych nakladd na provoz

3. vytvoreni bezpecnéjsiho a CistSiho prostredi

»  25-30% zvySeny zametaci vykon oproti tradi€nimu zametacimu
systému

*  30% zvySeni kapacity nadoby na necistoty umozriuje vyssi
produktivitu, nebot’ méné €asu je potfeba vynalozit na vyklapéni
odpadu

*  Prvni skute¢ny hybridni prdmyslovy zametaci stroj na trhu: flexibilni
Cisténi, nizké emise a nizké hladina hluku

* Snadna kontrola hlavniho kartaCe stiskem jediného tlacitka

Picture shown may not represent model quoted

* VS8echny funkce zametani jsou aktivovany tlacitkem OneTouch™ a stiskem pohonného pedalu
* V3echny funkce se automaticky zastavi, kdykoliv zametac stoji - to vede ke snizeni spotfeby energie

*  Vysoka kvalita provedeni stroje a jednotlivych komponent

* Automatickeé snizeni rychlosti v uzkych prostorech a pfi manipulaci s vyklopnou nadobou na nedistoty
«  Skrapéci systém DustGuard™ snizuje vifeni prachu vytvareného bo¢nimi kartaci
» Zametac si poradi s 20% sklonem/stoupanim na rampé ¢i po nerovhém povrchu

® Standard equipment

Zametaci filtr

FILTER PANEL PAPER ULTRA WEB 1467174000 1 . . .
Hlavni kartade

BROOM MAIN 360X850 8R PPL 0.8 1465717000 1 . . .
Boéni kartace

BROOM SIDE 302X500 PPL 1.5 BLACK 1466670000 1 . . .
Doplriky - svétla

& BEACON KIT 1464948000 1 . . .
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Klapka zvedaciho zafizeni
Papirovy panelovy filtr

Mé&Fi¢ motohodin

Vystrazny majak

Couvaci vystrazny signal

Verze baterie

Ukazatel a indikator stavu paliva
Ukazatel servisni potreby
Spinac s klicem

Parkovaci brzda

LPG verze

Variabilni vysokovyklopni systém
Dieselova verze

Neznackujici hnaci kolo
Indikator stavu nabiti baterie
Klakson

Mokré zametani

Variabilni ovlada¢ rychlosti
Palubni nabijecka

Automatické omezeni rychlosti
Nastavitelna rychlost bo¢niho kartace
Nastavitelné sedadlo

Indikace nabijeni
Multi-frekvenéni oklep filtru
Elektricky start

Ukazatel rychlosti

Ukazatel prehrati

One-Touch™ - jednodotykové tlacitko
KartaCe bez potreby sefizovani nastroji
Foam filled rear wheels

Main broom worn alarm

Timed multi-frequency filter shaker
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Technical specifications SWEEPEg SW5500 SWEEPEER) SW5500 SWEEPII_EFB SW5500

Napajeci zdroj Battery 24V Diesel, Yanmar 4.1 | pG, Honda 6.3 kw
Maximalni rychlost (km/h) 9 10 10
Urovef hlugnosti 68 85 79
Vykon hlavni karta¢ teoreticky/skute¢ny (m?/h) 7650/5355 8500/5950 8500/5950
Vykon s jednim bo¢nim kartacem teoreticky/skutecny (m?/h) 10575/7405 11750/8225 11750/8225
Vykon se dvéma boc¢nimi kartaci teoreticky/skutecny (m?/h) 13500/9450 15000/10500 15000/10500
Provozni Sife (mm) 850 850 850
Provozni Sife s pravym bo¢nim kartacem (mm) 1175 1175 1175
Provozni Sife se dvéma bocnimi kartaci (mm) 1500 1500 1500
Maximalni stoupavost (%) 20 20 20
Objem zasobniku na necistoty (1) 150 150 150
Maximalni vySe pro vysyp (cm) 165 165 165
Systém &iténi fitru T}:ggﬂ e”;‘é;fi' T;;g‘;‘a gr‘]‘é';' T}ggﬂ Q;g')}'
Filtracni plocha (m?) 7 7 7
Rychlost bo¢niho kartace (ot/min.) 40 - 155 40 - 155 40 - 155
Primér bo¢niho kartace (mm) 500 500 500
Délka x Sirka x vySka (mm) 1875x1200x1565 1875x1200x1565 1875x1200x1565
Cista hmotnost (KG) 636 757 764
Provozni hmotnost (kg) 1101 838 871
® Standard equipment, O Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories RO oqured  SW5500B  SW5500D  SW3500 LPG
Baterie
BATT.12V-110Ah AGM Crystal Monobloc 80565512 2 o o
BATT.24V-420Ah GEL Single Cells in tray 80562442 1 =
BATT.24V-480Ah WET in tray - Aquamatic 80562448 1 =
BATT. 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 =

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2 o o

% BATT. 6V-255AH WET SEMI T MONOBLOC 80565000 4 o

% BATTERY TRACTION 24V 330 Ah GEL 80565300 1 o
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B

Ostatni

Accessories

BATTERY TRACTION 24V 360 Ah

BATT. FIXING 330/360Ah BATTERY TRAY KIT
BATT. FIXING 420/480Ah BATTERY TRAY KIT
BATT. FIXING HYBRID DIESEL KIT

BATT. FIXING HYBRID LPG KIT

BATTERY TRAY 630X420

BROOM LEFT SIDE PPL 1.5 KIT

HOSES LPG GERMAN MARKET KIT

HYBRID KIT

SEAT SUSPENSION KIT

USB PORT KIT

WHEELS SOLID 4.00-8 CPL KIT

WHEELS SOLID 4.00-8 NON MARKING CPL KIT

Externi nabijecka

CHARGER HF 24V 30A SB175R

CHARGER HF 24V 60A SB175G

Vestavéné nabijecky

Hlavni kartace

Bocni kartace

Zametaci filtr

CHARGER BATT. ONBOARD KIT 24V-40A 230V

BROOM MAIN 360X850 8R MIX STEEL WHITE
BROOM MAIN 360X850 8R PPL 0.8
BROOM MAIN 360X850 8R PPL 1 BLACK

BROOM SIDE 302X500 MIX 5
BROOM SIDE 302X500 MIX STEEL
BROOM SIDE 302X500 PPL 1.5 BLACK

FILTER PANEL PAPER ULTRA WEB
FILTER PANEL POLYESTER ULTRA WEB
FILTER POCKET KIT

Ochranné dopliiky

CANOPY FOR OHG KIT
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Ref. no.

80565200

1465750000
1466420000
1467093000
1467092000
1467475000
1466888000
1465974000
1466249000
1466887000
1466247000
1466860000
1466588000

80542431

80552460

1466893000

1465730000

1465717000

1465731000

1467076000

1466936000

1466670000

1467174000

1467173000

1466885000

1466886000

Min.
required

1

SWEEPER
SW5500 B

SWEEPER
SW5500 D

SWEEPER
SW5500 LPG
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Accessories

DUSTGUARD KIT

GUARD LEFT SIDE BROOM KIT
GUARD OVERHEAD KIT

GUARD RIGHT SIDE BROOM KIT

Doplriky - svétla
& BEACON KIT

LIGHT FRONT KIT

Ref. no.

1466890000
1466892000
1466096000
1466891000

1464948000

1466889000

Min.
required

1
1
1

SWEEPER
SW5500 B

[m]
[m]

o

SWEEPER
SW5500 D

[m]
[m]

o

SWEEPER
SW5500 LPG

[m]

[m]

o
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